АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 марта 2015 года № 37-п

О разрешении въезда на привокзальную

площадь автобусов для посадки и высадки

пассажиров.

На основании Федерального закона №131- ФЗ от 6 октября 2003г. «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального

образования «Балезинское» П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Разрешить въезд на привокзальную площадь поселка Балезино для осуществления посадки и

высадки пассажиров, согласно приложения №1 «Схемы движения автобусов и место посадки

пассажиров на привокзальной площади п.Балезино» следующим транспортных средств:

1. автобус марки ПАЗ 32053, гос. номер НА 023

2. автобус марки ПАЗ 32053, гос. номер НА 024

3. автобус марки ПАЗ 32053, гос. номер НА 025

4. автобус марки ПАЗ 32053, гос. номер НА 326

5. автобус марки ПАЗ 32053, гос. номер ВА 325

6. автобус марки ПАЗ 32053, гос. номер У285ВО

7. автобус марки ПАЗ 32053, гос. номер НА 023

Глава муниципального образования «Балезинское» Н.И.Власов

Приложение №1 к Постановлению Администрации
МО «Балезинское» №37-п от 16 марта 2015г

Схема движения автобусов
и место посадки пассажиров

на привокзальной площади п.Балезино

•ас/пВокзая
1 \

J1ИН6ИН06
отделение

i

— - ]

I
О
ш
00
о
о

• 5.

§ ул.Л.Толстого

Автобусный маршрут
Место посадки пассажиров